
Zápis z výroční členské schůze BD Horoměřice konané 
dne 18. 12. 2014 v hospodě „U Šuldy“

Přítomni  :  Královcová, Stará, Švarc, Jirásková, Klasová, Gumanská, 
Soukupová, Mlch,   Pertlíková, Landsinger, Tománková, Kyznarová, Sojka, 
Werner

Nepřítomni: Stránský, Vodička, Suchá, Blagodárný, Pochman, Zábranská

Program: - zpráva o hospodaření BD

         - zpráva kontrolní komise

          - výsledky revize protipožární ochrany 

Závěr revize: 

vchod 461- Stránský – upevnit napevno botník a odstranit obraz z chodby

vchod 462- Gumanská – upevnit botník ke zdi

                   - odstranit plechovky od barev (chodba ve sklepě)

místnost sušárny – v případě, že zde bude uschován motocykl nebo 
skútr, musí být bez benzínu; vzhledem k tomu, že je zde společná sekačka 
+ kanystr s benzínem, budou namontovány protipožární dveře (revizní 
technik sdělí typ) – dořeší p.Sojka.

vchod 463 – Suchá – upevnit botník ke zdi

                 – Pertlíková – upravit botník tak, aby byl umožněn přístup na 
    střechu                                                                                

– Soukupová – upevnit botník
– odstranit z mezipatra kytku

vchod 464 – Kyznarová – upevnit botník
 – Blagodárný – upevnit botník
 – z mezipatra vše odstranit

vchod 465 –  Zábranský – stávající botník odstranit nebo zhotovit menší
                  – Werner – upevnit botník

 – Pochman – odstranit boty ze schodů, upevnit botník

Pro všechny vchody platí, že jakékoliv větší množství barev, ředidel apod.
musí být ze sklepů odstraněno! 

Vše musí být v pořádku do 31. 1. 2015, v opačném případě bude
družstvo  sankcionováno   a  sankce  budou  převedeny  na  členy
družstva, kteří neprovedou výše uvedené úpravy!



Nájemní byty:  Hloušek 3.700,- Kč

                        Vyštejn 4.500,- Kč

                        Hurych 4.500,- Kč

Hlasování o výši nájmů: jednohlasně odhlasovány stávající částky (pro
hlasovalo všech 14 přítomných členů BD).

Otázka hospody: 

- nejsou námitky ani stížnosti

-  otvírací  doba  je  každý  den  do  22:00  hod  (  po  této  době  nebude
v hospodě jediný host)

Opravy a revize:  

1) hromosvody (zajistí p. Sojka)

2) hl. jističe – provede firma EMR Reich (kontakt na tuto firmu dala 
p.Stará), rekonstrukci bude hradit BD; s firmou bude jednat p. Mlch      

Hlasování o firmě – pro 11 členů

                          - proti 3 hlasy

 3) výměna hlavních vodoměrů – v 1. a 5. vchodě – zadarmo (výměna po 6
letech); u ostatních vchodů výměna na naši žádost – zaplatí BD

Hlasování: pro výměnu - jednohlasně (všech 14 členů)

4) revize plynoměrů (zajistí p. Klasová)

5) servis a údržba dveří a oken (p. Klasová)

Každý zjistí na své smlouvě s ČEZ kolik ampérů má jejich jistič – napsat na
lístek a vhodit p.Sojkovi do schránky.

Ostatní:

- každý, kdo bude svůj byt pronajímat nebo v něm bude bydlet společný
podnájemník, musí to oznámit představenstvu BD

- to samé platí i v případě zapsání trvalého bydliště pro jinou osobu než je
uživatel bytu!

-   opravy - vyřizuje i nadále p. Klasová

- návrh: připojistit představenstvo pro případ finanční ztráty BD



- v květnu končí fixace úvěru u České spořitelny. Dlužná částka k 30. 11.
2014 je 1 mil. 326 tisíc korun. Česká spořitelna učiní nabídku a na jejím
základě se rozhodne, zda bude financovat náš úvěr i nadále. Dosud 3,05%
úrok.

Dodatek k hospodaření: fakturace za chodníky k suterénním bytům:

        - dovoz a složení dlažby 2.200,- Kč

        - likvidace odpadu               1.200,- Kč

        - výkopové práce                   11.600,- Kč

        - celkem vč. DPH                    18.150,- Kč

                                               

- z rozhodnutí p. Sojky, že již nechce vykonávat funkci předsedy BD, v tom
rozsahu  jako  doposud,  se  dohodlo,  že  během  6 měsíců  bude  vybrána
firma, která převezme správcovství a vedení účetnictví BD. 
Každý tak může předložit svůj návrh!

Veškeré informace, týkající se BD, najdete na www.bdhoromerice.cz 

Všem přejeme krásné vánoční svátky 

Zapsala:  J. Klasová

      20. 12. 2014


